Stringari, Cid Marconi Gurgel de Souza,  Ivacir Júlio de Souza, Maria Anselma Coscrato dos 
Santos, Marcelo Magalhães Peixoto e Paulo Maurício Pinheiro Monteiro. 

Relatório 

1.  Trata­se  de  crédito  lançado  contra  o  contribuinte  acima  identificado, 
através de NFLD n° 37.073.138­7, no valor de R$ 60.397,77 (sessenta mil, trezentos e noventa 
e sete reais e setenta e sete centavos), já acrescido de multa e juros, consolidado em 22/06/2007 
(fl. 01), cuja notificação ocorreu em 22/06/2007 (fl. 01), correspondente ao período de 04/2003 
a  08/2003. O presente  lançamento  é  referente  à  falta  de  recolhimento  sobre  a  totalidade das